
 
 

Uchwała Nr  XXXVI/468/13 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym  

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piła, położonej w Pile                       

przy ul. Rynkowej 24 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25      

ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia    

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)       

Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża zgodę na wynajęcie na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości położonej w Pile (obr. 18) przy ul. Rynkowej 24 (dz. nr 304/17) 

zapisanej w księdze wieczystej PO1I/00004768/6) o powierzchni 93 m2 (określonej                      

w załączniku graficznym). 

 

 § 2. Wynajęcie nastąpi z zachowaniem przepisów szczególnych regulujących 

tryb i zasady gospodarki nieruchomościami. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 § 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik                                    

do Uchwały Nr XXXVI/468/13  

Rady Miasta Piły                        

z dnia  27 sierpnia 2013 r.           

 


